
UCHWAŁA 168/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 31 października 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie podwójnego zbioru opadu liści w 

wybranych obszarach osiedla Podjuchy. 

 

Na podstawie §7 pkt.6 lit. l  Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o objęcie podwójnym zbiorem opadu liści wskazanych obszarów: 

1) Park Wolności Podjuchy oraz Plac Wolności. 

2) Park Wilimsky'ego. 

3) Skwer Smocza-Przewiewna. 

4) Ulice Krzemienna, Skalista i Olkuska. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Wniosek dotyczy możliwe najbardziej reprezentatywnych obszarów Podjuch, które jednocześnie 

narażone są na intensywny opad liści. Wniosek zmierza do zmniejszenia okresowo odczuwanego 

nieładu przestrzeni publicznych.  

 

 


